
Objednatel: 

Dodací a platební podmínky 
Způsob platby: Převodem 

Objednávka: 

Dodací podmínky: Přeprava třetí stranou 
Způsob dopravy: Přepravce 

Dodavatel: 

VZLU TECHNOLOGIES, a.s. 

Beranových 130 

CZ - 199 00 Praha (Letňany) 

IČO: 29146241 DIČ: CZ2914624 l 

tel. 225 115 269, fax. 225 115 269 

Datum vystavení: 
Termín dodání: 

13.11.2017 
_21)....1..l� 'Y\t 1ťx� 

Pracujte pouze s aktuální výrobní dokumentací, která je přiložena k objednávce. 

Výroba 

8KS 

2 8KS 

3 

Cena celkem: 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

Cena celkem: 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

s 8KS 

6 SKS 

Dodat protokol o zkoušce těsnosti dle list 

4KS 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

Strana: 1/2 



Objednávka: 

Pracujte pouze s aktuální výrobní dokumentací, která je přiložena k objednávce. 

8 

Cena celkem: 

Součástí objednávky jsou data modelu výrobku. 

Na faktuře uvádějte pouze položky z jedné naší objednávky. Faktura jinak nebude akceptována. 

Na vašich dokladech vystavených k této ob·ednávce dodací list, faktura) prosím uvádějte naše čista výkresů, která jsou uvedena vždy před vlastním 
názvem jedno ti ivých polože

Dodávky výše uvedeného se tídi Všeobecnými obchodními podmínkami dodávek zboží a služel-ebo podmínkami příslušné 
Rámcové kupní smlouvy,je-li taková smlouva uzavřena. 

Strana: 2/2 




